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Müsahibə

Qafqazda böyük tibb  
müəssisəsi – Yeni klinika

Müasir dövrümüzdə bütün sahələrdə olduğu kimi, səhiyyədə də gündən-
günə inkişaf edən, əhalinin ehtiyaclarını asanlaşdıran yeni xidmətlər yaradılıb. 
Avtomatlaşdırılmış elektron xidmətlərin tibb sahəsində də tətbiqi Azərbaycanın 
əsas prioritetlərindəndir. 

Yeni klinika bu xidmətlərin yetərincə 
tətbiq edildiyi tibb ocaqlarımızdandır. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban 
Əliyevanın iştirakı ilə açılan Yeni klinika 
 2020-ci il martın 28-dən fəaliyyət göstə-
rir. Dövlət başçısının tibb müəssisəsinin 
açılışında bildirdiyi kimi, bu xəstəxana 
Azərbaycanda təchizat, avadanlıq və 
göstəriləcək xidmət baxımından aparıcı 
xəstəxanadır.

Qeyd etməliyik ki, müalicə-müayinə 
işini yüksək səviyyədə və dəqiqliklə ye-
rinə yetirməyə imkan verən avadanlıq-
larla təchiz olunan tibb müəssisəsinin 
kollektivi həm koronavirus pandemiya-
sı, həm də Vətən müharibəsi dövründə 
böyük əzmkarlıq göstərmişdir.

Müsahibimiz Yeni klinikanın baş hə-
kimi Cavid Paşayevdir. Xatırladaq ki, 
C.Paşayev 2022-ci il iyulun 15-dən kli-
nikaya rəhbərıik edir.

 Doktor, artıq 0 aydır ki, elə ö-
yük səhiyyə müəssisəsinə rəh ərlik 
edirsiniz. Sizə çətin deyil ki

 – İş görülən yerdə çətinliyin olması 
təbiidir. Çalışıb onu aradan qaldırmaq 
rəhbərliyin əsas vəzifəsidir. Bildirmək 
istəyirəm ki, tibb müəssisəsində kifayət 
qədər gənc mütəxəssis işləyir. Müxtəlif 
xarici ölkələrdə tibbi təhsil alıb təcrübə 
keçən, bacarıqlı peşəkarlara həmişə, 
hər yerdə ehtiyac duyulur. Biz də ulu 
öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsası 
qoyulan uğurlu gənclər siyasətini rəh-
bər tutub, belə gənclərlə görüşlər keçi-
rir, onların fəaliyyətilə yaxından maraq-
lanır, təkliflərini dinləyirik. Mərkəzimizdə 
gənc kadrlarla yanaşı, şəhid ailəsi üzv-
lərinin, qazilərin və Vətən müharibəsi 
iştirakçılarının da işlə təmin olunduqla-
rını bildirmək istəyirəm. Şəhid ailələrinin 
üzvlərinə, qazilərə, Qarabağ müharibə-
si iştirakçılarına hörmət, ehtiram, diqqət 
və qayğı göstərməyi özümüzə borc bilir, 
imkan daxilində onların işlə təminatına, 
eyni zamanda müalicəsinə kömək et-
məyə çalışırıq. 

 Üçüncü ildir ki, ölkəmizdə İc ari 
i i Sığorta İ S  tət iq edilir. li-

nikada indiyədək nə qədər vətəndaş 
İ S in xidmətlər zərfindən yararla -
nı

 – Klinika İcbari Tibbi Sığorta siste-
minin tətbiq olunduğu tibb müəssisələ-
rinin siyahısına 2022-ci il iyunun 6-dan 
daxil olub. O gündən klinikaya müraciət 
edənlərin sayı günbəgün artır. Son üç 
ay ərzində icbari tibbi sığortanın xidmət-
lər zərfi çərçivəsində 32 min 503 nəfər 
ambulator mərkəzə müraciət edib. 
Tibb müəssisəsinə icbari tibbi sığorta 
üzrə stasionar tibbi xidmət üçün müra-
ciət edən 952 nəfərə lazımı müayinə 
və müalicə xidməti göstərilib. Müxtəlif 
xəstəliklərlə bağlı isə pasiyentlərdən 
994 nəfər üzərində cərrahi əməliyyat 
tətbiq edilib. Əlavə edim ki, ilin birinci 
rübündə mərkəzə müraciət edən vətən-
daşlara, ümumilikdə, 158 min 54 ambu-
lator tibbi xidmət göstərilib. 

 Mərkəzdə hansı mürəkkə  əmə-
liyyatlar icra olunur

 – Günü-gündən inkişaf edən Yeni 
klinikada İTS çərçivəsində hər cür 

əməliyyatlar uğurla icra olunmaqdadır. 
Mərkəzdə ilk dəfə olaraq icbari tibbi sı-
ğorta ilə “laparoskopik düz bağırsağın 
ön rezeksiyası”, cərrahiyyənin üst sə-
viyyə əməliyyatlarından hesab olunan 
laparoskopik yolla “Heller miyotomiya 
+ Dor Fundoplikasiya” (nadir rast gə-
linən udma çətinliyi), böyük bir cərrahi 
komanda ilə torakolaparoskopik üsulla 
“İvor-Le is” proseduru, “Radikal sis-
tektomiya” (sidik kisəsinin çıxarılması) 
əməliyyatı, “Laparoskopik çox aşağı 
ön rezeksiya + koloanal anastomoz + 
loop ileostomiya açılması” əməliyyatı, 

ikitərəfli nefroureterektomiya (hər iki 
böyrəyin sidik axarlarının böyük hissə-
si ilə bərabər çıxarılması) əməliyyatı və 
xidmətlər zərfi daxilində ilk dəfə olaraq 
koronar angioqrafiya proseduru icra 
olunub. Bu əməliyyatların aparılması 
kollektivdə necə bacarıqlı, peşəkar, işi-
nin öhdəsindən yüksək səviyyədə gələn 
həkimlərin olmasının göstəricisidir.

 Xəstəxanada ti i ersonalın 
ilik və acarıqlarının artırılması is -

tiqamətində hansı işlər örülür
– 2022-ci ilin sentyabr ayından eti-

barən klinikada fəaliyyət göstərən tibbi 
personala və qeyri-tibbi əməkdaşlara 
ünsiyyət bacarıqları, xidmət mədəniy-
yəti, etik davranış qaydalarına dair tə-
limlər keçirilir. Eyni zamanda xəstəxa-
nada ayda iki dəfə tibbi seminarlar təşkil 
olunur. Artıq bu ay beşinci tibbi semina-
rın keçirildiyini qeyd etmək istəyirəm. 
Klinika rəhbərliyi və əməkdaşlarının 
iştirakı ilə baş tutan tibbi seminarlarda 

müxtəlif mövzular araşdırılaraq müza-
kirəyə çıxarılır. İş prosesində səsləndi-
rilən təkliflərə uyğun addımlar atılır.

 linikada kollektivin işi yalnız 
xəstələrə xidmətləmi itir

– Xeyr, başlıca vəzifəmiz vətəndaş-
ların sağlamlığı keşiyində durmaq olsa 
da, ötən ilin sentyabr ayından klinikada 
bir sıra sosial layihələr də həyata ke-
çirmişik. İlk tədbirimiz Yeni Azərbaycan 
Partiyasının yaranmasının 30 illiyinə 
həsr olunub. Sonra Qarabağ müharibə-
sinin şəhidlərini anmaq, torpaqlarımızın 
işğaldan azad edilməsi və Zəfər Günü 
ilə bağlı “Zəfərin fatehləri” adlı tədbiri 
keçirmişik. mummilli lider Heydər Əli-
yevin vəfatının 19-cu ildönümü ilə bağlı 
anım mərasimi, bugünlərdə isə TƏ-
BİB-in icraçı direktoru Vüqar Qurbano-
vun iştirakı ilə “Heydər Əliyev ili”nə həsr 
olunmuş tədbirdə ulu öndərin büstünün 
təntənəli açılış mərasimi təşkil edilib.

Klinikada fəaliyyət göstərən tibb 
və qeyri-tibb personalın pandemiya 
və Vətən müharibəsi dövründə vəzifə 
öhdəliklərini layiqincə yerinə yetirdiklə-
rinə və əmək funksiyalarının icrasında 
fərqləndiklərinə görə bir sıra əmək-
daşların təltif edilməsi mərasimi təşkil 
olunub. Yeni klinikanın təşkilatçılığı ilə 
“Serebral iflic və cəmiyyət” mövzusun-
da forum keçirilib. 

Klinikanın əməkdaşları arasında 
daxili kommunikasiyanın inkişaf etdiril-
məsi üçün başqa maraqlı layihələr də 

təşkil olunub. Belə ki, klinikanın həvəs-
kar futbolçu əməkdaşları arasında təş-
kil olunan ilk mini futbol turnirinə start 
verilib. 

Qeyd edək ki, Yeni klinika tibb müəs-
sisəsi Qafqazın ən böyük xəstəxanala-
rından biri hesab olunur. 300-ə yaxın 
həkim və tibbi heyətin çalışdığı bu tibb 
ocağında hazırda ümumi cərrahiyyə, te-
rapiya, təcili və təxirəsalınmaz tibbi yar-
dım, reanimasiya şöbələri və poliklinika 
fəaliyyət göstərir. Poliklinikada, həmçi-
nin urologiya, kardiologiya, ümumi cər-
rahiyyə, ürək-damar cərrahiyyəsi, ney-
rocərrahiyyə, LOR, qastroenterologiya, 
radiologiya, revmatologiya, endokrino-
logiya, ginekologiya, nevrologiya və pe-
diatriya şöbələri poliklinik olaraq vətən-
daşların xidmətindədir.

Söh əti yazdı   
Zərifə BƏŞİRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

Mehmandarovların malikanəsində 
simfonik konsert

Şuşada keçirilən “Xarıbülbül” Beynəlxalq Musiqi Festivalı 
çərçivəsində mayın 11-də Üzeyir Hacıbəyli adına Azərbaycan 
Dövlət Simfonik Orkestri konsert proqramı ilə çıxış edib.

Mədəniyyət Nazirliyindən aldığımız məlumatda bildirilir ki, 
konsert proqramı Heydər Əliyev Fondu tərəfindən aparılan 
bərpa işlərindən sonra iki gün əvvəl açılışı olan Mehman-
darovların malikanə kompleksində təşkil olunub. Ən diqqət-
çəkən məqamlardan biri də konsertə Mehmandarovlar nəs-
linin nümayəndəsi, Azərbaycan Dövlət Simfonik Orkestrinin 
dirijoru, beynəlxalq müsabiqələr laureatı Mustafa Mehman-
darov dirijorluq edib.

Doğma ata-baba ocağında olmaqdan qürur hissi keçirdi-
yini deyən dirijor təəssüratını belə ifadə edib:

–Belə bir tədbirin iştirakçısı olduğum üçün çox xoş-
bəxtəm. Hazırkı konsert proqramı da “Xarıbülbül” Beynəlxalq 
Musiqi Festivalı çərçivəsində təqdim olundu. Açığını deyim, 
ağlıma gəlməzdi ki, nə vaxtsa Şuşada konsert verə bilərəm. 
Çalışdığım zeyir Hacıbəyli adına Dövlət Simfonik Orkest-
rinin heyəti ilə reallaşan bu konsert şəxsən mənə də xüsusi 
zövq yaşatdı. 

Bu malikanənin yüksək səviyyədə təmir-bərpasına görə 
Prezidentimizə dərin təşəkkürümü bildirirəm. Malikanədə bü-
tün işlər zövqlə, bütün incəliklə işlənilib. mid edirəm ki, bu 
məkan bundan sonra da adından göründüyü kimi, qonaqlar 
– mehmanlar üçün açıq olacaq, qonaqlı-qaralı olacaq, hər 

zaman bu məkanda möhtəşəm tədbirlər keçiriləcək. Eyni za-
manda, bizim tarixin də gələcək nəsillərə ötürülməsində bu 
məkan böyük rol oynayacaq.

Konsertdə zeyir Hacıbəylinin “Arazbarı”, Fikrət Əmiro-
vun “Nizaminin xatirəsinə” simli simfoniyası, Niyazinin “Lirik 
rəqs”i, Tofiq Quliyevin “Laylay”, zeyir Hacıbəylinin “Arşın 
mal alan” musiqili komediyasından fraqmentlər və xalq mah-
nısı “Sarı gəlin” səsləndirilib.

“Xalq qəzeti”

Nyu- York şəhərində yerləşən BMT-in Baş Qərargahında Baş Assambleyanın 
vərəm və universal tibbi təminatla bağlı dinləmələrində “Sağlamlığa Xidmət” 
İctimai Birliyinin icraçı direktoru Pərvanə Vəliyeva iştirak edib. 

Azərbaycan təmsilçisi BMT-də  
səhiyyə müzakirəsində 

Belə ki, 2023-cü il sentyabr ayın-
da BMT-in Mənzil Qərargahında Baş 
Assambleyanın vərəmlə bağlı yüksək 
səviyyəli görüşü keçiriləcək. BMT üzvü 
olan ölkələrin liderləri 2030-cu ilədək 
vərəmə son qoymaq üçün hazırlanacaq 
siyasi bəyannaməyə imza ataraq öhdə-
liklər götürəcəklər. Bəyannamə qəbul 
olunmadan öncə BMT bir çox ölkədən 
mütəxəssisləri dəvət edərək vərəmlə 
bağlı onların dinləmələrdə iştirakını tə-
min edib. 

İclasda P.Vəliyeva Azərbaycan 

Vərəm əleyhinə QHT Koalisiyasına üzv 
olan Vətəndaş Cəmiyyəti təşkilatlarını 
və vərəmin təsirinə məruz qalan icma 
nümayəndələrini təmsil edib. 

Vərəmlə mübarizə aparan vətəndaş 
cəmiyyəti təşkilatlarının siyasi bəyan-
namədən gözləntiləri 2030-cu ilədək 
ən son beynəlxalq protokollara əsasən, 
vərəmli xəstələrə profilaktika, diaqnos-
tika, müalicə və qayğının təmin edilmə-
sidir. 

Z.HÜS YNOVA,  
“Xalq qəzeti”

DOST bölgələrdə təlim keçir
DOST Rəqəmsal İnnovasiyalar Mərkəzi əhalinin sosial sahə üzrə elektron 

xidmətlərə dair savadlılığının artırılması üçün bölgələrdə təlimləri davam 
etdirir. Bu barədə Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyindən bildiriblər. 
Xəbərdə deyilir ki, növbəti təlimlər Göygöl rayonundakı Heydər Əliyev 
Mərkəzində və Daşkəsən Rayon Mədəniyyət Mərkəzində keçirilib.

Təlimlər Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Korrupsi-
yaya qarşı mübarizənin gücləndirilmə-
sinə dair 2022–2026-cı illər üçün Milli 
Fəaliyyət Planı” üzrə Tədbirlər Planının 
müvafiq bəndinə əsasən regionlarda 
əhalinin rəqəmsallaşma istiqamətində 
bilik və bacarıqlarının artırılmasına xid-
mət edir.

Qeyd edək ki, ötən aydan başlayan, 
artıq Bərdə və Füzuli rayonlarında ke-
çirilmiş təlimlərdə yerli sakinlərə sosial 
sahə üzrə e-xidmətlər və onlardan istifa-
dəyə dair praktik məlumatlar verilir, su-
alları cavablandırılır. Təlimlər ölkəmizin 
digər bölgələrində də təşkili ediləcək.

Nazirlikdən, həmçinin bildirilir ki, 

2023-cü ilin yanvar-aprel ayları ərzində 
58 min 800 pensiya, müavinət, təqa-
üd təyinatı elektron sistem üzərindən 
proaktiv qaydada aparılır. Onlardan 12 
min 800-ü pensiya, 46 mini müavinət və 
təqaüd təyinatı olub. 

Qeyd edək ki, nazirlik 2019-cu ilin 
əvvəlindən başlayaraq pensiyaların, son-
ralar müavinət və təqaüdlərin təyinatını 
elektronlaşdırılıb. Həmin e-təyinat sis-
temləri vətəndaşların sosial təminat növ-
lərinə hüquqları yarandığı halda müraciət 
olunmadan və sənəd təqdim edilmədən 
müvafiq təyinatların e-sistem üzərindən 
avtomatik aparılmasına imkan verir.

H.ZƏRİFƏ, “Xalq qəzeti”

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

öz gəmilərinin yanğın detektorlarını test etmək üçün 
cihazların satın alınması məqsədilə “AM083” nömrəli 

Açıq Müsabiqə Elan Edir
Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər 
.asco.az səhifəsinə daxil olmaqla elanlar 

bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlu-
mat əldə edə bilərlər. Müraciət üçün son müd-
dət 2023-cü il mayın 18-i saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə 
(əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə-

ki tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə 
edilməlidir).

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan 
zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu- (012) 404-37-00, daxili: 
1164.

nvan- AZ1003. Bakı,M.Useynov  
küçəsi 2.

"Zəyəm Texnologiyalar Parkı" ASC 
səhmdarlarının nəzərinə!

30 iyun 2023-cü il saat 11.00-da 
(AZ5730) Şəmkir rayonu, Zəyəm Şəhər 
Tipli Qəsəbədə, S.Vurğun küçəsi 24 
nömrəli ünvanda Zəyəm Texnologiya-
lar Parkı  ASC səhmdarlarının illik ümu-
mi yığıncağı keçiriləcəkdir.

mumi yığıncağın gündəliyi: 
1. “Zəyəm Texnologiyalar Parkı” ASC-

nin 2022-ci il üçün maliyyə hesabatı.
2. Digər cari məsələlər.
Qeyd:
 Səhmdarlar illik ümumi yığıncağın 

gündəliyinin materialları ilə ümumi yı-
ğıncaq zamanı tanış ola bilərlər.

 Azərbaycan Respublikasının qa-
nunvericiliyinə əsasən, hər bir səhmdar 
ümumi yığıncaqda iştirak hüququnu 
özü və ya nümayəndəsi vasitəsilə hə-
yata keçirə bilər. Sonuncu halda nü-
mayəndənin səlahiyyəti qanunvericiliklə 
müəyyənləşdirilmiş formada tərtib olun-
muş etibarnamə ilə təsdiq edilməlidir. 

Zəyəm Texnologiyalar  
arkı  AS

“Gəncə-Ekspress” ATSC 
səhmdarlarının nəzərinə! 

23 iyun 2023-cü il saat 11.00-da “Gən-
cə-Ekspress” ATSC səhmdarlarının növbəti 
illik ümumi yığıncağı keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər: 
1.“Gəncə-Ekspress” ASC-nin 2022-ci il 

üçün maliyyə - təsərrüfat fəaliyyətinin yekun-
larının müzakirəsi və təsdiqi.

2. Digər məsələlər.

Yığıncaqda səhmdarların iştirakı vacibdir.
Əlaqə telefonları- 022 255 05 82, 022 255 

78 45.
nvan- Gəncə şəhəri, Ələkbər bəy 

 Rəfibəyli küçəsi 14.

İdarə heyəti

“Loğman” ASC səhmdarlarının nəzərinə!
15 iyun 2023-cü il saat 11.00-da “Loğman” ASC səhmdarlarının növbəti ümumi 

yığıncağı Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Keşlə qəsəbəsi, Davud Aslan küçəsi 2 nömrəli 
ünvanda keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:
1. ASC-nin 2022-ci il üçün maliyyə hesabatı.
2. Cari məsələlər.

İdarə heyəti

“Xarıbülbül” festivalının gündəliyi
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